
ZARZĄDZENIE NR 61/RI/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Międzyzdrojów Nr 41/PPZ/2020 z dnia 24 lutego 2020 r.  
zmienionego Zarządzeniem Burmistrza Międzyzdrojów Nr 81/PPZ/2020 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu przestrzennym i zagospodarowaniu 
przestrzennym  (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 503, poz. 1846, poz. 2185, poz. 2747) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej, stanowiącej załącznik do  
Zarządzenia Burmistrza Międzyzdrojów Nr 41/PPZ/2020 z dnia 24 lutego 2020 r. zmienionego  
Zarządzeniem Nr 81/PPZ/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r., § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Za 
każdorazowe uczestnictwo w pracach Komisji, członkowi Komisji przysługuje wynagrodzenie w wysokości 
1806,00 zł brutto.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FD3AA0-0BCA-4DBB-A902-B6E41EAD93A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-02-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




